
/

l

1y^

3 /(C)(9^/W^^^W

SMLOUVA
o DoskvTovám bezDečnostnLslyzbv

c.101

Bezpečnostní služba (zhotovitel):

přesný název : GES Nymburk. s.r.o.

adresa sídla : Smetanova 55, 288 02 Nymburk

zastoupená : Jiřím HÁJKEM a Miluší HÁJKOVOU (jednatelé )

bankovní spojem

č. účtu : 9205

IČO :25656872

DIČ :05325656872

a

klient (objednatel):

přesnv náze\

adresa sídla

zastoupeDá

IČO

DIČ

: Základní umělecká škola B.M.ČER.NOHORSKÉHO

: Palackého 574. Nvmburk

: paní Věrou JANIŠOVOU

:67673015

Uzavírají tímto smlouvu o poskytování bezpečnostní služby.

I.

Předmět smlouvy

Predméiem smlou\\ je zabezpečení objektu odběratele:

přesný název : Základní umělecká škola B. M. Černohorského,

adresa : Palackého 574,288 02 Nymburk

prostfednicn'im elektronického zabezpečovacího systému ( dále jen EZS ),

kTen instalovala firma : George & Pohl spol. s r.o.

teje^^n.rum komunikátorem pňpojenvm na pult centralizované ochrany (PCO) a následným zásahem
\yj:/do\é skupiny bezpečnostní služby.

ilOi.



t
\^

u.

Součinnost klienta

Klient výslovné prohlašuje, že je vlastníkem nebo nájemcem objektu uvedeného v či. I. této
smlouvy. Klient dále uděluje s\v'm podpisem této smlouvy osobám pověřeným bezpečnostm službou
po\oleru ke vstupu do střeženého objektu a to výhradné za podmínek uvedených v této smlouvě.
Osoby pověřené bezpecnostm službou jsou identifikovány služebním priikazem.

Klient se za\'azuje:

l) Nejpozději \ den podpisu této smlouvy posk\tnout bezpečnostni službě veškeré informace o
střeženém objektu mající vli\ na jeho zabezpeóeni.

2) Společné s bezpečnostm službou vypracovat plán zásahu a na základě dohody, zajistit vstup do
objektu.

3) Bezdůvodné ne\}volávat plané poplachv a vždy předem dohodnout s bezpečnostní službou
termín zkoušky funkčnosti EZS.

4) Poučit osob\ pověřené obsluhou EZS o správné manipulaci a sdělit těmto osobám telefonní
spojeni s bezpečnostní službou.

III.

Povinnosti bezpečaostDÍ služby.

l) Bezpečnostní služba zajisti sledů\ árii' objektu pomoci EZS nepřetržité po dobu 24 hod denně.
pokud nebude po dohodě obou smluvnich stran stanoveno jinak v dodatku této smlouvy.
21 Bezpečnostru" služba zajistí po pře\'zeti signálu o narušení objektu kvalifikovanv zásah v souladu
s právními předpisy. Dle umístém objektu je předpokládaná doba dojezdu do 3 minut, od převzetí'si.análu.

3) Bezpečnostm služba po dojezdu zhodnotí situaci, \ pnpadé nutnosti vr\TOzumí Policii ČR nebo
požární jednotku a sama se podílí na zajištění narušeného objektu.

Zároveň informuje:

4) Bezpečnostní služba \ případe poškození objektu zajistí objekt fyzickou ostrahou do doby
zajištěni ze strany klienta.

5) Bůzpečnostní služba zajistí, dojde  li při napadení objektu k poškození EZS. nahlášení poškození
instalační fíiTné a v případe. že tak není možno provést. osobě uvedené v článku III. odstavec 3. této
smlouv}.

11 Ol.



»

rv.

Platební a fakturační podmínky.

'l.^

l) Smluvní cena za střežem objektu činí: 1.120,Kč/měsíc + 5% DPH, slo\'y:
jedentisícjednostodvacet korun českách.
2) Smluvní cena za zásah sjezdové skupiny činí: 200,Kč.
3) Smluvená cena nezahrnuje cenu za zajištěni objektu ve smyslu čl.IH. odstavec č.4 této smlouvy a

oba úéastiiici sjednám ai i cenu fszické ostrah^' ve \v'ši 80,Kč za každou započatou hodinu. Smluvená
cena dle tohoto článku nezahrnuje vedlejší náklady spojené s posk\továium služby nad rámec této
smlouvy. ( např. dopra'.a odpovědných osob majitele na místo události )
4) Vyhlásíli klient nebo jčho zaměsmanci vlastni vinou poplach ve střeženém objektu nebo budeli
způsoben technickou za\ adou na zařízem. (pouze u instalací, které neprováděla firma George & Pohl
spol. s r.o.. nebo na zanzenich kde není prováděn pravidekiv ser\'is a údržba EZS naší finnou)bude
za uskutečněn}.'\}.jezd bezpečnostní sliižby uhrazena smluvní pokuta ve \'\'ši: 100,Kč.
5 l Fakauace za střeženi objektu bude prováděna pravidelně na počátku každého čtvrtletí. Splatnost

faktur \>'sravenvch dle odstavce l.2.3.4 je 10 dnů od jejího doručení. Pro v\'še uvedený účel se dnem
platby rozumí den. kdy je fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele.
6) Dohodnutá smluvní cena může bvt upravována pouze po vzájemném projednáni a dohodě
smluvních stran v případě meziroční inflace vyčíslené CSU nad 5% nebo změny cenowch nebo
daňo\'v'ch předpisů.

.. «

v.

Doba trvání smlouvy.

11 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou : od 1.4.1998

2) Tuto smlouvu lze ukončit:

a) dohodou účastníků

b) písemnou \'\'po\édi s třímésíční \'\'povédni lhůtou předem, přičemž wpovédru lhůta začíná běžet
následující den po doručení výpovědi.
c) okamžitým odstoupením od smlouva z důvodu hrubého porušeni ustanovení této smlouvy. V
tomto případe smlouva zaniká okamžikem doručeni písemné výpovědi.

nul'



t

VL

Ostatní ujedHání.

•t

Vil.

Závěrečná ustanovení.

Smlu\ni srrany prohlašují, že obsah smlouvy si podrobné přečetly a nemají k němu žádnýchpřipominek. Každý dodatek této smlouvy musí mít písemnou formu. Za bezpečnosmi službu jsouoprávněni k podpisu smlou\y nebo dodatku smlouv}' ^'hradně jednatelé společnosti.
Tálo smlouva se vyhotovzye ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží každá strana.



V N\mburce dne: 1.4.1998

Bezpečnostní služba:
Klient:

ildl,

l


